**Senonen.**

<sup>8)</sup> A. 1390 Maii 27 Simon (de Cramaud) ep. Pictaven. ad eccl. Senonen. translatus erat (Cle. VII Av. t. 58 f. 33), sed haec transl. effectum non habuit.

<sup>9)</sup> Autissiod. O. S. B., el., prov. († 1432).

**Serbien.**

<sup>1)</sup> Die 30 Apr. 1332 Joannes ep. Serbien. Avinione quas. indulg. largitur; cfr. Supplem. ad Reg. epporum. Constantien. t. II nr. 134.

**S. Severinae.**

<sup>1)</sup> Filius nob. viri Joannis Mori, regni Siciliae camerarii, provisus non obst., quod per praelatos Graecos praedicta eccl. regi consuevit.

<sup>2)</sup> Jam cons. ab ipso S. P.

<sup>3)</sup> Inter Hug. et Rog. apud Gams ponitur „Bernardus, intr. 1273 Junii 1“; sed hoc ipso die promovetur jam Rogierus.

<sup>4)</sup> Die 3 Julii 1289 Nive. IV B. epo. Praenestin. et sedis apost. legato mandaverat, ut illi R. aepo. et L. epo. Umbriat., fratri eius, quorum bona a Cathalanis consumpta sunt, aliquam eccl. cathedr. vel aliam assignaret in commendam (Nic. IV a. 2 ep. 274 ed. *Langlois* nr. 1023). Cfr. Melliten. ad a. 1289.

<sup>5)</sup> Inter eum et Joannem apud Gams ponitur Paulus.

<sup>6)</sup> Hac die prov.; erat el. per vim in disc. cum Guilelmo epo. Umbriaticen., qui ad sedem apost. accessurus naufragium passus et submersus est, et per fraudem a S. P. provisionem impetravit; fraude detecta is, qui 1320 Jun. 16 facult. recip. munus consec. „a quoc.“ obtinuit (*Mollat* nr. 11620), suspenditur 1322 Febr. 5 a Jo. XXII (a. 6 t. 73 ep. 432)), qua in epist. non diaconus, sed nonnisi in minor. const. appellatur.

<sup>7)</sup> In disc. cum Nicolao de Roqua Tropien. et Nicolao Malopera Cusentin. decanis ac Salvo Assanti presb. Isclan.

<sup>8)</sup> In epum. Thelesin., quae eccl. falsa suppos. credebatur vacans, olim praefectus.

<sup>9)</sup> Idem ac Joannes, qui a. 1398 per Ben. XIII praeficitur eccl. Theanen. in epum., cui ecclesiae Joannes de Ebulo jam eodem anno 1388, quo factus est aepus. s. Severinae, praeficiendus erat?

<sup>10)</sup> Pro se et praedec. Matthaeco, Gregorio, Amico; erat transl. 1399 Sept. 27. Cfr. Lat. t. 80 f. 227.

ob. Gerardi	<b>Jacobus</b> , ep. s. Leonis (olim Marturan.) <sup>11)</sup>	1400 Oct. 7	Bon. IX a. 11 Lat. l. pr. f. 135
ob. Jacobi (1410) <sup>12)</sup>	<b>Angelus</b> , aep. Surrentin.	1412 Dec. 19	Jo. XXIII a. 3 Lat. l. pr. f. 161
ob. Angeli (1429)	<b>Antonius</b> , ep. Strongulen.	1429 Dec. 23	Mart. V Arm. XII, 121 p. 245

**Severinen.** seu **Zeurinen.** (?) (Turnu Severinu) in Walachia, suffr. Colocen.

. . . . .	<b>Gregorius</b> (1382), <b>Lucas</b> Joannis O. Min.	1390	. . . . .
ob. Lucae	<b>Franciscus</b> O. Min.	1394	. . . . .
ob. Gregorii	<b>Nicolaus</b> Demetrii, praepos. s. Salv. Cenadien.	1399 Junii 18	Bon. IX Lat. t. 72 f. 29
. . . . .	<b>Jacobus</b> de Cavallis, olim ep. Vercellen.	1412	Cfr. Vercellen. n. 9